
Bitte mindestens 5 Werktage vorbestellen! Bitte mindestens 7 Werktage vorbestellen!

840 Rostbratwurst 10 x 100 g   10 Stk. 1000 g 9,70 € / Pack 0,97 € / 100 g 458 Hähnchenbrustfilet, mariniert 5 Stk.   ca. 700 g 13,20 € / kg 1,32 € / 100 g

841 Rostbratwurst   5 x 100 g    5 Stk. 500 g 5,00 € / Pack 1,00 € / 100 g - "BOMBAY" frische, bunte Würzmischung

845 Rostbratwurst 10 x 125 g   10 Stk. 1250 g 12,00 € / Pack 0,96 € / 100 g 479 Putensteaks, mariniert 5 Stk. ca. 700 g 14,90 € / kg 1,49 € / 100 g

843 Käse - Griller    5 x 100 g    5 Stk. 500 g 5,25 € / Pack 1,05 € / 100 g - "CURRY" traditionelle Curry-Paprikawürzmischung

842 Teufels - Griller 100 g 5 Stk. 500 g 4,95 € / Pack 0,99 € / 100 g

831 Käse - Krakauer 5 x 100 g    5 Stk. 500 g 5,60 € / Pack 1,12 € / 100 g 405 Lammsteakhüfte TK       3 bis 4 Stk. ca. 700 g 16,20 € / kg 1,62 € / 100 g

832 Krakauer 5 x 140 g    5 Stk. 700 g 7,80 € / Pack Neuseeland
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832 Krakauer 5 x 140 g    5 Stk. 700 g 7,80 € / Pack 1,11 € / 100 g Neuseeland

847 Geflügel-Bratwurst 5 x 100 g  5 Stk. 500 g 4,90 € / Pack 0,98 € / 100 g  3672 Garnelenspieße 100 g TK 10 Stk. ca. 1,00 kg 12,95 € / Stk. 1,295 € / 100 g

Bitte mindestens 1 Werktag vorbestellen! 3675 Black Tiger Garnelen 8 / 12 TK ca. 1,00 kg 19,90 € / Stk. 1,99 € / 100 g

120 frische grobe Bratwurst lose ca. 100 g 12,20 € / kg 1,22 € / 100 g ohne Kopf mit Schale, easy peel

121 frische feine Bratwurst lose ca. 100 g 12,20 € / kg 1,22 € / 100 g

849 frische Bratwurst Nürnberger Art lose ca. 50 g € / kg 0,70 € / 100 g 901 Krautsalat Max & Moritz Eimer 1,00 kg 3,90 € / Stk. 0,39 € / 100 g

Bitte mindestens 7 Werktage vorbestellen! 991 Kartoffel-Salat ** Schale 1,00 kg 5,15 € / Stk. 0,48 € / 100 g

139 Nackensteaks mariniert 5 Stk. ca. 900 g 10,40 € / kg 1,04 € / 100 g 996 Knoblauch-Creme-Dip ** Schale 250 g 1,50 € / Stk. 0,60 € / 100 g

- "PAPRIKA" Paprikawürzmischung 997 Kartoffel-Creme-Dip ** Schale 250 g 1,50 0,60 € / 100 g

- "RUSTIKA" herzhafte Kräuterwürzmischung 998 Italia-Creme-Dip ** Schale 250 g 1,50 € / Stk. 0,60 € / 100 g
- "TRADITION" milde, grobe Paprikawürzmischung

132 Lachsschnitzel mariniert 5 Stk. ca. 700 g 9,70 € / kg 0,97 € / 100 g

- "MEDITERAN" ausgewogene Würzmischung mit mediteranen Kräutern *Alle genannten Preis verstehen sich netto zzgl. der gesetzlichen MwSt. von 7 %.

- "PIKANT" pikante Würzmischung mit milder Chilinote ** Artikel der Marke Dahlhoff bitte bis einschließlich Freitag bestellen.

141 Bauchscheiben mariniert 5 Stk. ca. 500 g 9,90 € / kg 0,99 € / 100 g Die Bestellungen sind dann ab Dienstag der Folgewoche bei uns abholbereit.

- "TRADITION" würzig, milde Würzmischung nach Art des Hauses * Alle Preise unterliegen der aktuellen Marktsituation und sind nicht bindent.

ohne Schweinefleisch Änderungen und Irrtümer sind somit vorbehalten. Stand: 02.06.2025ohne Schweinefleisch Änderungen und Irrtümer sind somit vorbehalten. Stand: 02.06.2025
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